
DPU – Danmarks institut for Pædagogik og Uddannelse (DPU),
Aarhus Universitet søger studentermedhjælper til forskning

Vi søger:
En studentermedhjælper til ca. 8 timer om ugen (med evt. variation afhængig af
deadlines og studieintensitet) i op til 2 år.

Har du interesse i diversitetsarbejde indenfor uddannelse og ledelse? Er du
studerende på en bachelor- eller kandidatuddannelse indenfor humaniora eller
samfundsvidenskaberne?

Har du lyst til at indgå i forpligtende samarbejde om opgaver indenfor forskning i
diversitet i uddannelse og ledelse og herigennem bistå forskerne?

Arbejdsopgaver:

Databehandling og -transskribering●

Dataarkivering og -kodning●

Litteratursøgning og opdatering af databaser●

Korrektur- og gennemlæsning af præpublikationer●

Kontakt med nationale og internationale samarbejdspartnere,

herunder planlægning af onlinemøder, konferencer, mødemateriale m.m. 

●

Understøtte arbejde med hjemmeside og andet ektern kommunikation●

Forefaldende arbejde.●

Vi forventer:

At du har solide skriftlige og mundtlige dansk- og engelskkundskaber●

At du kan arbejde selvstændigt og sammen med andre●

At du er klar til at løfte både forefalende og mere komplekse opgaver●

At du har erfaring med kvalitativ metodologi, herunder dataanalyse●

At du er interesseret i diversitetsforskning, uddannelse og ledelse.●

Vi tilbyder:

Fleksible arbejdstider●

Kompetenceudvikling indenfor de nævnte områder●

Erfaring med at suportere og indgå i forskningrelateret arbejde.●

Hvem er vi?
Forskningen udføres i samarbejde mellem Lektor Mie Plotnikof og Professor Dorthe
Staunæs, samt andre involverede forskere i projekterne ‘Spil dig kønsklog’ og
‘Towards Response-Able Leadership Against Sexism’.
Arbejdssted

Arbejdet vil foregå på DPU, Tuborgvej 164, 2400 Kbh NV, men der kan være opgaver
ude af huset, samt mulighed for at arbejde hjemmefra og mødes online.

Yderligere oplysninger
Yderligere informationer kan fås ved henvendelse til Mie Plotnikof på telefon 61719495
eller e-mail: mp@edu.au.dk.
 
Løn og ansættelsesvilkår
I henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og HK STAT/OAO-
fællesoverenskomsten.
Aarhus Universitet vil være en attraktiv og inspirerende arbejdsplads for alle og ønsker
en kultur, hvor hver enkelt kan udfolde og udvikle sig. Vi ser ligestilling og diversitet
som en ressource og opfordrer derfor alle interesserede til at ansøge.
Om Arts
Faculty of Arts er et af Nordeuropas væsentligste fakulteter for forskning og
videregående uddannelse inden for humaniora, teologi og pædagogik. Inden for denne
faglige bredde huser fakultetet omkring 700 forskere, 200 ph.d.-studerende, 9.000
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bachelor- og kandidatstuderende og 1.500 efter- og videreuddannelsesstuderende. Vi
tror på, at de bedste idéer opstår i mødet mellem forskellige perspektiver – og at
forskning, undervisning og innovation udvikles bedst i dialog med samfundet omkring
os.

Du kan finde mere information her Faculty of Arts | Aarhus Universitet
Ansøgning sendes via Aarhus Universitets rekrutteringssystem, som kan tilgås under
stillingsopslaget på Aarhus Universitets hjemmeside.

Om Aarhus Universitet
Aarhus Universitet er et fagligt bredt og forskningsintensivt universitet med høj kvalitet i
uddannelse og forskning, og et stærkt engagement i samfundsudviklingen nationalt og
globalt. Universitetet tilbyder et inspirerende uddannelses- og forskningsmiljø for
37.000 studerende og 8.700 medarbejdere med en årlig omsætning på 8,3 mia. kr.
Læs mere på www.au.dk
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